PAGE
4

19.11.2024
№
145-А

г.Саратов

О прикреплении лиц
ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Горского Михаила Юрьевича соискателем ученой степени кандидата наук с 20.11.2024 по 19.11.2025 на кафедру «Информационная безопасность автоматизированных систем» (ИБС) по специальности 1.2.2 Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ для работы над кандидатской диссертацией на тему «Моделирование термоупругих свойств многослойных дорожных одежд в процессе эксплуатации» на условиях договора № 43/2024 от 18.11.2024.

Назначить научным руководителем – д.т.н., доцента Бочкарева Андрея Владимировича.

Основание: заявление и документы Горского М.Ю., заключение комиссии о прикреплении лица для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук от 18.11.2024.
Проректор по учебной работе

      О.Б. Мизякина

	Согласовано:

	Дата согласования

	_____________
	Проректор по НИ
	____________
	И.Г. Остроумов

	_____________
	Начальник УПНК
	____________
	Е.C. Ведяева

20.11.2025       №
149-А

г.Саратов

О лице, прикрепленном для подготовки

кандидатской диссертации
ПРИКАЗЫВАЮ:
Горскому Михаилу Юрьевичу, лицу, прикрепленному для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук с 20.11.2024 по 19.11.2025 на кафедру «Информационная безопасность автоматизированных систем» по специальности 1.2.2 Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ для работы над кандидатской диссертацией продлить срок прикрепления с 20.11.2025 по 19.05.2026, в связи с необходимостью выполнения дополнительных исследований в рамках диссертационной работы.
Основание: заявление Горского М.Ю. с резолюцией проректора по науке и инновациям Землянухина А.И.

Проректор по учебной работе

      О.Б. Мизякина

	Согласовано:

	Дата согласования

	_____________
	Проректор по НИ
	____________
	А.И. Землянухин

	_____________
	Начальник УПНК
	____________
	Е.C. Ведяева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

 «Саратовский государственный

технический университет

имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

 «Саратовский государственный

технический университет

имени Гагарина Ю.А.»

П Р И К А З